



Beştepe'de düzenlenen Akademik Yıl açılışında konuşan Erdoğan'a YÖK Başkanı Saraç, bir kitap ve hat sanatıyla yazılmış Kuran'dan ayet içeren bir tablo hediye etti.

İsteyen herkese KREDİ, BURS

Kredi de avantajlı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İsteyen herkese kredi, burs veriyoruz. Nedense öğrencilerimiz hep burs istiyor. Krediyeye pek yaklaşmıyor. Ya niye yaklaşmıyorsunuz? Kredinin de sana sağladığı ayrı avantajlar var. İş bulduktan sonra bunlar faizsiz olarak geri ödenecek olan adeta burstur" dedi.

Rakamlar arttı

Kredi burs miktarının lisans- ta 500, yüksek lisansta bin, doktora ise bin 500 liraya yükseltileceğini açıklayan Erdoğan, "Yurtlarımızda kalan öğrencilerimize verdiğimiz beslenme yardımını da günlük 8 liraya yükselttik" diye konuştu. >>14'te

'Münbiç'te oyalama taktiği devrede'

>>14'te



Üniversiteliye burs müjdesi

İsteyen herkese kredi, burs veriyoruz. Fakat bir sıkıntımız var. Nedenine öğrencilerimiz hep burs istiyor. Krediyi pek yakışmıyor. Ya niye yaklaşıyorsunuz? Kredinin de sana sağladığı ayrı avantajlar var. İş bulduktan sonra avansaltlar olarlar geri ödenecek olan adeta burstur. Bir de müade vermek istiyorum. Önümüzdeki eğitim-öğretim yılı için kredi burs miktarını lisansta 500 liraya, yüksek lisansta bin liraya, doktora ise bin 500 liraya yükseltmek istiyoruz. Bu rakam biz görece geldiklerimizde 45 liracıdır. Yurtlarımızda kalan öğrencilerimize

verdiğimiz beslenme yardımı da günlük 8 liraya yükselttik. Öte yandan yükseköğretim yurtlarımızın fiyatlarını da yıl hiçbir artışa gitmedi.

DERŞHANE SİSTEMİ ORTADAN
KALIKTE 17 yıl önce Türkiye'de 1 milyonu bile bulmayan yükseköğretim kapasitesini sebebiyle üniversite kapılarında yığılan öğrencilerin utancı ile yaşayan bir ülkedik. Şimdi bunları geride bıraktık. Üniversiteye giriş sınavı basitleştirilerek öğrencilerimizin üzerindeki yük azaltıldı. Derşhane sistemini tamamen ortadan kaldırdık. Hedefimiz öğrencilerimizin herhangi bir kurumdan ve kişiden özel destek almadan üniversiteye girebileceği bir sistemi tesis etmek. Benim vatandaşlarımız arasındaki davranış kolundaki alışlığını satın çoğulu kursa gönderme derdinden kurtuldu. Geçmişte pek çok istisna ve hatta güvenlik sorunlarına yol açan paralel eğitim sistemlerine mürşade edemeyeceğiz.

çilerin herhangi bir kurumdan ve kişiden özel destek almadan üniversiteye girebileceği bir sistemi tesis etmek. Benim vatandaşlarımız arasındaki davranış kolundaki alışlığını satın çoğulu kursa gönderme derdinden kurtuldu. Geçmişte pek çok istisna ve hatta güvenlik sorunlarına yol açan paralel eğitim sistemlerine mürşade edemeyeceğiz.



YAVUZ ÖZDEN /Milliyet

'Türkiye, geleceğine daha güvencle bakıyor'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Böyle gelmiş, böyle gider" demediklerini, milletle birlikte sistem değişikliğini kısa sürede tamamladıklarını belirterek, "Bugün Türkiye, geleceğine daha güvencle bakan bir ülkedir" dedi

ANKARA Milliyet

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, bu yıl 3. kez Cumhurbaşkanlığı Külliye-si'nde düzenlenen Akademik Yıl açılışında, üniversite rektörlerine ve akademisyenlere seslendi. Erdoğan, önümüzdeki eğitim-öğretim yılı için kredi burs miktarını lisansta 470'ten 500 liraya, yüksek lisansta 940 liradan bin liraya, doktora da ise bin 410 liradan bin

500 liraya yükseltileceğini açıkladı. Erdoğan özellikle şöyle konuştu: **AYNI HAYATA DÜŞMEDİK:** Dünya ve bölgemiz tarihi bir yeniden yapılanma sürecinden geçiyor. Türkiye geçmiştir bu tür değişimler her arkadan takip etmeye çalıştı. Bu kez aynı hayata düşmedik. Gelişmelerin arkasından gitmek yerine önüne geçtik. Bu çerçevede atılan en önemli adım, Türkiye'nin yönetim sistemini yeni dönemin ihtiyaçlarına ve ruhu

uygun şekilde, demokratik yöntemlerle değiştirmekti. Ülkemizin son 5 yıldır başına gelen her hadise, doğrudan siyasi, sosyal, ekonomik istikrarımızı bozmaya yönelikti. Milletin feraseti sayesinde bu saldırıların boş çıkartılması, ortadaki hakikati değiştirmeye yetmiyor. Bu hakikat, yönetim sistemimizin krizlere, vesayetlere, darbelere, cuntalara açık bir yapıya sahip olduğudur. Biz, böyle gelmiş, böyle gider" demedik ve bu çarpıklığı düzeltmek üzere harekete geçtik. 16 Nisan halkoylaması ve 24 Haziran seçimleriyle, bu kritik değişimi, hamdolsun kısa sürede tamamladık. Bugün Türkiye, geleceğine daha güvencle bakan bir ülkedir.

SEFERBERLİK RUHU: Türkiye içeride ve dışarda çok büyük mücadeleleri yürüttüğü bir dönemden geçiyor. Bu süreçte herkes gibi akademisyenlerimizin de desteğini ihtiyacımıza var. Hep gördüğümüz bir gerçekçiğimiz günlerde Amerika ve Almanya'ya ziyaretlelerimizde her kez daha müşahade ettim. Özellikle Batı ülkelerini, medya organlarında akademik çevrelerde ve genel olarak kamuoylarında ilköğretim hakkında pek çok yalan, yanlış, yanıltıcı bilgi doluyor. Bu yanlışların düzeltilmesi için seferberlik ruhu ile çalışmamız gerekiyor.

ANLAMAKTA ZORLANIYORUZ: Akademisyenlerimiz, kendi meclislerinde ülkemizin doğrularını anlatarak bu mücadelelere katkı verebilir. Her gün aleyhinde yazılan yanlışları, haberlerin yapıldığı, sosyal medya dedikodularının yayıldığı bir ülke olarak bu dayanışmaya göstermeye mecburuz. Buna karşılık yurt dışından ülkemiz ve milletimiz aleyhinde faaliyet gösteren, kendi vatandaşlarımızı görmek bizi derinden üzüyor. Kimi gazeteci, kimi akademisyen, kimi sivil toplum kuruluşu mensubu kimi siyasiçeki kimlikli bu kişilerin, nasıl olup da kendi vatandaşlarına bu derece husumet içine girmelerini anlamakta zorlanıyoruz. Bunların çok önemli bir bölümü bizim eğitim sistemimizin geçmiş kişiler. Demek ki sistemde bir sorun, arıza var. Gençlerimize, kendi değerlerimizi, tarihimizi, kültürümüzü anlatamadığımız süreçte bu arıza devam edecektir. Son 17 yıla ilişkin en başarılı hayalimizdir bu konudadır. Savaşla olarak çok büyük başarıları imza atmasını görmüşüz. Bu başarıların imza atmasını görmüşüz. Bu başarıların imza atmasını görmüşüz. Bu başarıların imza atmasını görmüşüz.



'HALKIMIZ NE DİYOR BİZ ONA BAKARIZ'

Devasa, güçlü zannettiğimiz ülkeleri, başında onların değil medyanın yönettiğini gördük. Yaptığımız görüşmelerde, "medya söylemiyor, medya böyle diyor". Söyledikleri bu. Ben de kendilerini sunu söyledim: "Halkınız ne diyor, bunu dışarıya mu sununuz? Bizden medyanı? Halkınız ne diyor, biz zamanlar bizde de bu vardı biliyorsunuz. Ülkemiz de medya yönetiyordu. Söyledikleri şey '4'üncü kuvvet, 4'üncü kol' bilimimiz? Eee bir taraftan demokrasi derken halkı bir kenara koyuyorsun;

medya diyor. Sen de medya yönetiyorsun. Medya varsın yazsın, bizim derdimiz halkımız. Halkımız ne diyor, bize kaç puan veriyor önemli olan bu. Demokrasi gücünü halktan alır. Halk varsa demokrasi var. Medyaya filan falan demokrasi olmaz. Ha, öyle güçlü demokrasi olur ki orada medya da gücündedir. Ama kalıp da ben demokrasiyi oluşturuyorum, böyle bir mantık varsa kimsede kusura bakmasın. Bir siyasetçi de diğer medyanın çekiniyorsa konuşursa onun da siyasetçi yapması mümkün değildir.

Irak ve Suriye tezkeresi geçti

Irak ve Suriye'ye sınır ötesi operasyon konusunda hükümete verilen yetkinin bir yıl daha uzatılmasına ilişkin Cumhurbaşkanlığı tezkeresi, TBMM Genel Kurulunda kabul edildi. TBMM Genel Kurulunda, Başkanvekili Mustafa Şentop başkanlığında toplandı. Suriye ve Irak'a asker gönderilmesine dair hükümete verilen yetkinin uzatılmasına ilişkin Cumhurbaşkanlığı tezkeresinin görüşmelerine başlandı. HDP'li Hicaz Özsöz "savaj tezkerelerinin değil, ekonomik sıkıntılarının konuşulması gerektiğini" belirtti. ● AA

Yeni bakanların ilk siyasi sınavı

AK Parti, 27. İstisna ve Değerlendirme Kampı'nı 5-7 Ekim arasında Kızılcahamam'da gerçekleştirecek. Kamp, ilk Cumhurbaşkanlığı hükümetiyle birlikte bakanlık koltuğuna oturan yeni bakanlar açısından da ilk siyasi sınav niteliği taşıyacak. Yeni sistem uyarınca Meclis'te yer almayan bakanlar, kampın son gününü Cumhurbaşkanlığı Erdoğan moderatörlüğünde gerçekleştirecek; istisna ve değerlendirme oturumunda, katılımcılardan gelen sorulara ve eleştirilere yanıtlayacak, talep ve önerileri dinleyecekler. ● ANKARA Milliyet

'Münbiç'te oyalama taktikleri devrede'

Yüzde 97'si tamam

"Üçüncü Havalimanı ile ilgili çalışmalar yüzde 97 oranında tamamlandı. Planlandığı ve kamuoyuna duyurulduğu şekilde 29 Ekim günü Üçüncü Havalimanı'na inital olacak ve orada uçuşları başlatabilecek. Bu aramıza başlıyor. Değişiklik söz konusu değil."

Tarih üzerinde çalışılıyor

"Dörtü zirve toplantısının alt yapıları başladı. Sayın Cumhurbaşkanımız, Macron ve Merkel'e bu konuyu konuştular. Tarih üzerinde çalışıyoruz. Bu aramıza başlıyor. Değişiklik söz konusu değil."

Cumhurbaşkanlığı Kabinesi toplantısı, dün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında Külliye'de yapıldı. 3 saat 40 dakika süren toplantının ardından açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İstanbul'da yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı Külliye'si, özellikle Cumhurbaşkanlığı Külliye'si'nin detayları özellikle Rus mevkidaşlarıyla ilgili birbirimiz tarafından miza-kene ediliyor. Smirnları ne"



olacağı, nerelerden ne kadar içeri girileceği detaylı şekilde konuşuluyor, takvim ilerliyor. Şu ana kadar pürüzsüz şekilde olgunluk noktasına geldik. **TARAFKAR TUTUM:** Alman makamlarının ziyaretine verdiğimiz önem takdim ediyoruz. Cumhurbaşkanımızın Köln'deki konuşması bir manifestodur. Bu ziyaretle yeni bir sayfanın açılış olduğunu öngörüyoruz. İki taraf da bu niyetin olduğunu görüyor. Alman başında çıkan olumsuz haberleri gördüğümüzde buna insan üzüyor. Belli ki husumetler birbirimizi önyargular kolay kolay ortadan kalkıyor. Ziyaretin gerginlikle geçtiği tarzı ifadeleri ideolojik tavırları yansıtan taraflar tutumlarıdır. **OYALAMA TAKTİĞİ:** (Münbiç'teki son durum) Münbiç yol haritası hazırlandığı zaman 90 günlük takvim ilan edilmişti. Maalesef her takım oyalama taktiklerinin devreye girdiğini üzülerek görüyoruz. Amerikalı mevkidaşlarımızın bu oyalama taktiklerinin bir kenara bırakılmaması ve Münbiç yol haritasının hayata geçirilmesini söylüyoruz. Bir tarih açıyorduk, buda bakiyorsunuz bu veya bu gerekecekler yaşanıyor. Onun için şu tarihte mesela 15 Ekim'de, 25 Ekim'de gibi tarih vermiyoruz. Bu oyalama taktiği büyük bir sorun olmuştur. Her düzeyde Münbiç yol haritasının hayata geçirilmesi gerekir. **TÜRKİYE'NİN TAVRINI NET:** (Fransız doğusunda operasyon) Mesele sadece PYD/YPG'nin Fransa'da doğusunda geçmesi meselesi değil, ondan sonra ne olacağı meselesi bizim zihnimizde net. Biz ulusal güvenliğimizi garanti altına alacak adımları her an atarız. Bizim beklediğimiz Amerikan yönetimi PYD/YPG'ye verdiği desteği artık sonlandırmalıdır. Başka gerekçelerle Amerikan yönetiminin Suriye'de kalmak istediğini biliyoruz. Özellikle İran'a karşı askeri mevcudiyetini bulundurmak istediğini biliyoruz. Bunun gerekeceyle bölgedeki gerginliği tımandıracağımızı biliyoruz. Bu süreçte olumsuzlukların izin veremiyoruz mümkün değil. Türkiye'nin tavrını net olduğunu ifade edebiliriz.

TÜRKİYE'YE GELMESİ SÖZ KONUSU

DEĞİL: (İdlib'e bazı yabancı savaşçılarını üçüncü ülkelere gelmesi gibi durum söz konusu mudu?) Kimsenin Türkiye'ye gelmesini söz konusu değil, herkes yerinde duruyor, belirlenen sınırları geçirmesine izin verilmiyor. İdlib çatışmasız bölgesinin aslı tanınmaya uygun hale geliyor. Bunun korunması kararlıdır. Sınırlar tam olarak netleşti. 11, 17 kilometre nerede, bu topografya göre belirlenecek. Çok büyük oranda mutabakat sağlanmış durumda.

MESNETSİZ İDDİA: (Mc Kinsey şirket) Hazine ve Maliye Bakanımız yazılı, sözlü açıklamaları yaptı. Tekrar tekrar aynı konuyu cevap vermeyi zaman israfı olarak görüyorum. Türk ekonomisi küresel ekonomiye entegre bir ekonomi. Amerika CEO'lara ulaştığımız toplantıda, Almanya'da bunları önerdiklerini gördük. Dünyanın farklı ülkelerindeki təcürlere alıp, bunları yeni dönüşüm programının parçası haline getirmekten daha da hızlı şey olmaz. Türk ekonomisini yabancı şirketlere teslim ediyorlar gibi tutar tasfi olmayan laflar, mesnetsiz iddialar. ● ANKARA Milliyet